様式第1号（規則第2条関係）　政務活動費の交付申請書（議長から町長へ提出）

年　　月　　日

　福島町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　福島町議会議員　　　　　　　　　　㊞

政務活動費交付申請書

[bookmark: _GoBack]　福島町政務活動費交付条例第4第1項（2項）の規定により、下記のとおり政務活動費を申請します。

記

　　１　交付申請額（平成○○年度分）　　　　　　　　　　　円
　　２　計画予定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　目
	計画予定額
	備　　　　　考

	調査研究費

	研修費

	会議費

	資料作成費

	資料購入費

	事務費

	合計